2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2018
	                                                                                         № 983

	г. Североуральск

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации
от 17.03.2015 № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом Североуральского городского округа и на основании подпункта б пункта 4 Перечня Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 14 марта 2016 года № Пр-637, для снижения смертности населения от дорожно-транспортных происшествий Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения Североуральского городского округа (прилагается).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
УТВЕРЖДЕНА:

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 28.09.2018 № 983

«Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения Североуральского городского округа»

Комплексная схема организации дорожного движения
Североуральского городского округа

Североуральск, 2018